                                                                                                           Tuchola, dnia 29.12.2011 
                                                                                   Uczestnicy postępowania 
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych.  

znak sprawy  : N ZOZ XII/ 12 /2011

W dniu 27.12.2011r. wpłynęły pytania. 
Pytanie 1
 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 7 w pozycji nr 1 worków do usuwania preparatu w zabiegach laparoskopowych wykonane z poliuretanu do trokara 10mm, o pojemności 100 ml w rozmiarze 80 x 150 mm, pakowane po 15 szt. w opakowaniu
Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2
 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 7 w pozycji nr 2 worków do usuwania preparatu w zabiegach laparoskopowych wykonane z poliuretanu do trokara 10mm, o pojemności 500 ml w rozmiarze 110 x 200 mm, pakowane po 15 szt. w opakowaniu
Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3
 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 7 w pozycji nr 3 worków do usuwania preparatu w zabiegach laparoskopowych wykonane z poliuretanu do trokara 10mm, o pojemności 200 ml w rozmiarze 80 x 180 mm, pakowane po 15 szt. w opakowaniu

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

